
Uchwała Nr VIII/45/15 
Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 9 kwietnia 2015r.  
 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Czempiń na 2015 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211 i 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Czempiniu uchwala, 
co następuje: 
       
 § 1. W uchwale nr IV/13/15 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 stycznia 2015r. w sprawie        
        uchwały budżetowej Gminy Czempiń na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany:  
 

1) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:    
„§ 2.1.Ustala się wydatki  budżetu gminy na 2015 rok w wysokości  30.556882,16 zł,    

           
      - zgodnie z załącznikiem nr 2. 
       2.Wydatki, o których mowa w ust.1, obejmują: 

      1) wydatki bieżące w wysokości  26.455.887,16 zł, w tym na:   
               a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                        12.719.473 zł 
         b) świadczenia na rzecz osób fizycznych                                   4.873.646 zł 
                 c) dotacje                                                                                     1.469.502 zł 
                     w tym: 
                - podmiotowe dla instytucji kultury                                        515.658 zł 
               - dla stowarzyszeń                                                                    360.200 zł 
    - dla spółki wodnej              20.000 zł 
    - przekazane gminie na zadania bieżące           65.000 zł 
    - dla powiatu na zadania bieżące                                                  1.644 zł 
    - dla jednostki systemu oświaty nie będącej j.s.t                      490.000 zł 
    - dla jednostek spoza sekt. fin. publicznych na dof. prac  
                  remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych      12.000 zł 
     - dla jednostek spoza sekt. fin. publicznych                                  5.000 zł 
                d) wydatki na obsługę długu                                                    391.974 zł 
           2) wydatki majątkowe w wysokości  4.100.995,00 zł.  
       3. Wydatki  na zadania inwestycyjne ustala się w wysokości 4.100.995,00 zł,  

         zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
 - zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały; 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
§ 3. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
       do uchwały  nr VIII/45/15 
       Rady Miejskiej w Czempiniu 
       z dnia 9 kwietnia 2015r. 
 
 
Wydatki: 
Lp. Rozdział Paragraf Kwota [zł] Opis 

1) 70005 
92195 

6050 
6050 

-7.565,00 
+7.565,00 

Zmniejszenie planu wydatków na zad.inwest. pn.” Projekt 
adaptacji pomieszczeń szkolnych na cele filii SP Czempiń 
- nauka w klasach I - III” po rozstrzygnięciu przetargu 
(kwota 7.565,00 zł).  
Wprowadzenie zadania inwestycyjnego  
pn.:” Przeniesienie pomnika Floriana Marciniaka - 
utwardzenie podłoża i renowacja płyty”  
(kwota. 7.565,00 zł) 

 
Ponadto zmieniono załączniki: 

• Wykaz gminnych wydatków majątkowych na 2015 rok. 
 


